
 

RR č. 38/2024 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 7/2024 

Podprogram 1.2.2 Produkcia dokumentárnych audiovizuálnych diel s celkovým časovým 
rozsahom diela viac ako 40 minút   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 1.2_7/2024 uvedeného v protokole číslo DF 
7/2024 zo dňa 2.12.2024 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v 
zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 77/2024 z 12.12.2024  Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
820/2024-
7/1.2.2 
6375249443 

Údolie vdov - 2.fáza 
produkcie 

VINŢAFILMS s.r.o. 
Brezová 2004/14, 953 01 
Zlaté Moravce 
IČO 54707960 

40 000 40 000 40 000 

2. 
830/2024-
7/1.2.2 
9875137479 

! 

PSYCHÉ film, s.r.o. 
Hamuliakova 410, 027 43 
Nižná 
IČO 36662151 

69 840 30 000 30 000 

3. 
841/2024-
7/1.2.2 
6635858281 

NIKDY SA NEVRÁTILI 

ARINAFILM s.r.o. 
Dulovo nám. 4, 821 08 
Bratislava - Ružinov 
IČO 54548039 

50 000 45 000 45 000 

4. 
842/2024-
7/1.2.2 
9982395873 

Lasicovi vstup zakázaný - 
produkcia 

TRIGON PRODUCTION 
s.r.o. 
Hríbová 9, 821 05 Bratislava - 
Ružinov 
IČO 35699507 

74 500 35 000 35 000 

 
 
Dátum   12.12.2024 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 

 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 
 


